



# OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

---

WARSZAWA.

№ 94a.

23 listopada 1929 r

---

## Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Radomiu, Działu A, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia:

w dniu 18 września 1929 roku

przy Nr. 3723. „Lejb Urbach, drobna sprzedaż skór“ w Radomiu, ul. Wałowa 9. Sąd okręgowy w Radomiu, wyrokiem z dnia 10 września 1929 r. orzekł: ogłosić upadłość Lejbowi Urbachowi, kupcowi w Radomiu, datę otwarcia upadłości oznaczyć tymczasowo na dzień 7 czerwca 1929 roku, komisarzem upadłości zamianować sędziego Stanisława Brzozowskiego, a kuratorem adwokata Stanisława Burdę w Radomiu.

przy Nr. 4363. „Mordka Majer Warschauer“, sprzedaż gotowych ubrań męskich i damskich „Sława“ w Kamiennej. Firma została wykreślona z rejestru handlowego, ponieważ właściciel zawarł spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.

Nr. 4392. „Komisowa sprzedaż opon i dętek samochodowych firmy „Dunlop“, J. H. Goldak i M. Cukier w Radomiu, spółka firmowa“. Przedmiot przedsiębiorstwa — komisowa sprzedaż opon i dętek firmy „Dunlop“. Siedzibą spółki jest Radom, ul. Lubelska 4. Czynności spółka rozpoczęła w dniu 21 sierpnia 1929 roku. Spółka zawarta została na jeden rok, to jest do dnia 21 sierpnia 1930 roku. Wspólnicy: Jozek Hersz Goldak i Moszek Cukier, zamieszkali w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników łącznie. Wszelkie bez wyjątku zobowiązania pieniężne spółki podpisywane być winny przez obydwóch wspólników pod stemplem firmy. Również wszelkie umowy i akty prywatne i notarialne w imieniu spółki zawierane, jako też pełnomocnictwa przez spółkę wydawane winny być podpisywane przez obydwóch wspólników. Natomiast korespon-

dencja, wszelkie pokwitowania z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych, kantorów przewozowych i wszystkich instytucyj mogą być podpisywane przez jednego ze wspólników.

Nr. 4393. „Bławat wyrobów polskich — Dobra Borensztajn i Mania Ajzman, spółka firmowa w Radomiu“. Przedmiot przedsiębiorstwa, detaliczna sprzedaż wyrobów bławatnych. Siedzibą spółki jest Radom, ulica Wałowa 5. Czynności spółka rozpoczęła w dniu 6 sierpnia 1929 roku. Spółka zawarta została na jeden rok z tem, że o ile żadna ze wspólniczek na trzy miesiące przed terminem nie wypowie udziału w spółce, to spółka przedłuża się na następny rok i tak dalej, aż do wypowiedzenia. Wspólnicy: Dobra Borensztajn i Mania Ajzman, zamieszkałe w Radomiu. Udzielono prokury Jankłowi Borensztajnowi, zamieszkałemu w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki stanowią obie wspólniczki. Wszelkie zobowiązania spółki, a w tej liczbie weksle, czeki, rewery i t. p. winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez obie wspólniczki. Natomiast pokwitowania z odbioru korespondencji pocztowej, przekazów, frachtów mogą być podpisywane przez jedną ze wspólniczek.

w dniu 26 września 1929 roku

przy Nr. 404. „J. Kasprzykowski — spadkobiercy — dzierżawca Edward Kasprzykowski w Radomiu“. Dzierżawa apteki została przedłużona na następne pięciolecie, a mianowicie: od 1 lipca 1929 roku do dnia 1 lipca 1934 roku z tym jednak warunkiem, że o ile na rok przed wygaśnięciem umowy nie zostanie wypowiedziana dzierżawa apteki, to takowa automatycznie przedłuża się na następne pięciolecie na tych samych warunkach.

przy Nr. 3301. „Majlech Tajtelbaum“, sprzedaż skór w Radomiu. Sąd okręgowy w Radomiu, w dniu 17 września 1929 roku orzekł: ogłosić upadłość Majlechowi vel Maksowi Tajtelbaumowi, kupcowi w Radomiu, datę otwarcia upadłości oznaczyć tymczasowo na dzień 18 kwietnia 1929 r. i majątek Majlecha vel Maksa Tajtelbauma wszędzie, gdziekolwiek się znajduje, opieczetować; Majlecha vel Maksa Tajtelbauma osadzić w areszcie dla dłużników; komisarzem upadłości zamianować sędziego Marjana Świątkowskiego, a kuratorem Gustawa Słupnickiego, adwokata w Radomiu.

przy Nr. 4115. „Państwowa Wytwórnia Prochu i Materiałów Kruszących w Żagożdżonie w powiecie kozienickim, w skróceniu „P. W. P.“. Udzielona została Janowi Walczyńskiemu prokura do podpisywania łącznie z jednym z dyrektorów.

Nr. 4394. „Abram Giwerc“, sprzedaż drobnej galanterji i sukienek bawełnianych w Radomiu, ul. Plac Jagielloński 2. Właściciel przedsiębiorstwa Abram Giwerc, zamieszkały tamże.

Nr. 4395. „Towja Rozencwajg“, wyrób obuwia w Zwoleniu, powiat kozienicki, woj. kieleckie. Właściciel przedsiębiorstwa Towja-Rozencwajg, zam. tamże.

w dniu 5 października 1929 roku

przy Nr. 4290. „Dom Składowy Publiczny Pierwszej Spółki Garbarskiej „Nowość“ w Radomiu“. Sąd okręgowy w Radomiu w dniu 18 września 1929 roku postanowił: przedłużyć firmie „Zakłady Przemysłowe Pierwszej

Spółki Garbarskiej „Nowość“ w Radomiu, Spółka Akcyjna“ termin odroczenia wypłat do dnia 27 grudnia 1929 roku, upoważnić nadzorców sądowych adwokatów Stanisława Bergera i Witolda Niedźwieckiego do zastępowania firmy „Nowość“. Nadzorcy sądowi pełnomocnictwo udzielone w dniu 30 czerwca 1929 roku Zenonowi Krummowi i Michałowi Kantorowskiemu przedłużyli w tych samych granicach na dalszy okres od 27 września do 27 grudnia 1929 roku.

13478

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie, pod Nr. 37 przy firmie „Towarzystwo Parcelacyjno - Pomiarowe „Osadnik Kresowy“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Grodnie“ w dniu 12 października 1929 r., jako wpis II, wciągnięto: Na mocy aktu, zeznanego przed Janem Alexandrowiczem, notariuszem w Grodnie, w dniu 5 lutego 1928 r. rep. Nr. 881, spółka została rozwiązana i firma przestała istnieć.

13520

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 lipca 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6354:

Biuro przesyłek do Rosji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 29. Celem spółki jest prowadzenie biura załatwiającego wysyłanie przesyłek do związku socjalistycznych sowieckich republik (Rosja). Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Franciszek Kamiński, Władysław Sendys, Izaak Grinberg, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czek, akcepty i żyra podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, posyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Żychlińskim w Warszawie dnia 8 maja 1929 roku za Nr. 427 na czas nieograniczony.

13510

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 30 września 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6453:

„Żelazomateriał“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Żorawia 40. Celem spółki jest handel materiałami i artykułami budowlanymi, kolejowymi i kolejkowymi oraz wytwarzanie tych artykułów. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Walerja Karwowska, Kazimierz Czochro-Cochrane, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Burkowskiem w Warszawie dnia 8 sierpnia 1928 roku i 11 maja 1929 roku za Nr. 1534 i 788 na czas nieograniczony.

13495

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 69 w dniu 7 października 1927 roku została wciągnięta następująca firma:

„Towarzystwo „Oleum“, spółka z ogr. odp. we Lwowie — oddział w Grodnie. Przedmiot przedsiębiorstwa: a) sprzedaż komisowa wszelkiego rodzaju przetworów naftowych oraz prowadzenie wszelkich transakcyj handlowych, związanych z taką sprzedażą w obrębie Rzeczypospolitej Polskiej; b) transport i magazynowanie produktów naftowych we własnych lub wydzierżawionych cysternach, beczkach, tankach, wzgl. rezerwoarach; stworzenie zakładów pomocniczych własnych organizacji handlu hurtowego i detalicznego produktami naftowymi, jako to rurociągów, beczek, warsztatów, składów i nabywanie w tym celu nieruchomości i ruchomości. Siedziba spółki: Lwów, ul. Batorego 26. Oddziału: Grodno, ul. Hoowera 8/1. Istnieje od 6 października 1924 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi kwotę złotych 110.000 i składa się z jednego udziału firmy: „Polskie Związkowe Rafinerje Olejów Skalnych, spółka akcyjna we Lwowie. Zarządcami spółki są: inż. Wiktor Hłasko, zam. we Lwowie, ul. Batorego 26, inż. Kazimierz Gašiorowski, zam. we Lwowie, ul. Potockiego 6, i Pierre Boncenne, przemysłowiec w Paryżu. Firma spółki będzie podpisywana pod pieczęcią lub wypisanem brzmieniem spółki albo przez dwóch zarządców łącznie, albo przez jednego zarządcę i jednego prokurenta, albo też przez dwóch prokurentów. Prokurenci winni dodać przy podpisie w całości skrótowiec wyrazu „per procura“. Spółkę zastępuje sądownie albo pozasądnie zarząd, złożony z dwóch lub więcej zarządców. Prokurentami spółki są: Wincenty Waligóra z tytułem dyrektora, Adam-Stanisław Bujak, Edward Kreps, dr. Stanisław Tabisz, zam. we Lwowie, ul. Batorego 26 i dr. Józef Bach, zam. we Lwowie, ul. Wulecka 6. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Marjanem Kurmanem, notariuszem w Warszawie w dniu 21 lipca 1921 roku rep. Nr. 1862, oraz wedle przechowanych w aktach notariusza Władysława Zawadzkiego we Lwowie protokółów: z dnia 28 lutego 1923 roku L. rep. 91836, z dnia 16 kwietnia 1923 roku L. rep. 92478, z dnia 31 maja 1924 roku L. rep. 96546, z dnia 19 marca 1925 roku L. rep. 98966, z dnia 12 stycznia 1926 roku L. rep. 101131, z dnia 30 czerwca 1926 roku L. rep. 102454 i z dnia 12 listopada 1926 roku L. rep. 103339, na czas nieograniczony. 13405

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 65 przy firmie „Grodzieńska Wytwórnia Kasz.“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w dniu 16 marca 1929 roku, jako wpis IV, wciągnięto: Siedziba: Grodno, ul. Brygidzka 34. Z dniem 3 lutego 1929 roku spółka znajduje się w stanie likwidacji; likwidatorem został mianowany Dawid Alpersztejn, zam. w Grodnie przy ul. Brygidzkiej 34. 13406

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie, pod Nr. 62, przy firmie „Unja“, spółka z ograniczoną odpow. w Grodnie“ w dn. 14 grudnia 1927 roku, jako wpis drugi, wciągnięto: Na mocy aktu, zeznanego przed Piotrem Choynowskim, notariuszem przy wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Grodnie, w dniu 9 grudnia 1927 roku rep. Nr. 4229, spółka została rozwiązana i firma przestała istnieć. 13407

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 85 w dniu 25 września 1929 roku została wciągnięta firma:

„Gorzelnia Rolnicza Spółkowa w Andrzejowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Prowadzenie gorzelnii rolniczej maj. Andrzejów, gm. żyrowickiej, pow. słonimskiego. Isnieje od 27 listopada 1928 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 6.000 złotych, podzielony na 2 udziały, po 3.000 zł. każdy, wpłacony do kasy spółki w sposób następujący: 3.000 zł. gotówką oraz, jako aport, prawo eksploatacji gorzelnii, co ocenia się na sumę 3.000 złotych. Zarząd spółki należy do Marji Mikulskiej, zam. w maj. Litwa, gm. żyrowickiej, pow. słonimskiego, która prowadzi wszystkie sprawy spółki, zawiera i podpisuje imieniem spółki i pod jej firmą wszelkie zobowiązania, akty i umowy, czeki, weksle, obligi, wszelkie zobowiązania pieniężne i pełnomocnictwa do prowadzenia tych spraw i załatwiania tych czynności prawnych, jak również ma prawo otrzymywać wszelką korespondencję, przesyły, paczki oraz wszelkie należności pieniężne ze wszelkich instytucji i od osób prywatnych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Mieczysławem Piotrowskim, notariuszem w Słonimie, w dniu 27 listopada 1928 roku rep. Nr. 6497, na czas nieograniczony. 13403

Do rejestru handlowego, Działu B./XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 lipca 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6363:

Jan Błaszczkowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Puławska 21. Celem spółki jest prowadzenie warsztatu stolarskiego. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 4 udziały. 1.500 zł. wpłacono gotówką, pozostałe 500 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Feliks Rusiecki, Jan Błaszczkowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przekazów pieniężnych i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miśzewskim w Warszawie dnia 24 kwietnia 1929 roku za Nr. 2587, na czas do dnia 24 kwietnia 1932 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałego o chęci wystepienia ze spółki. 13515

Do rejestru handlowego, Działu B./XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 9 września 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6419:

Polskie Towarzystwo turystyczno-zleceniowe „Centrotur” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Koszykowa 25 m. 8. Celem spółki jest pośredniczenie w nabywaniu biletów kolejowych, okrętowych i t. p. w ekspedjowaniu bagażów podróżujących, jak również ułatwianie udogodnień w podróży i wykonywanie zleceń podróżujących. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całościowo gotówką wpłacony. Zarządcami są: dr. Karol Górski, Leopold Rut-

kowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, prokury, umowy, akty notarialne i tym podobne dokumenty podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Stefanowi Krzywickiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Hübnerem w Warszawie dnia 5 marca i 23 marca 1929 r. za Nr. 264 i 350, na czas nieograniczony. 13516

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 lipca 1929 roku wciągnięto pod (Nr. 6356:

Przemysł sanitarny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Emilji Plater 9/11. Celem spółki jest sprzedaż urządzeń sanitarnych. Kapitał zakładowy 4.500 zł. podzielony na 18 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Adolf Witt i Aleksander Dyderski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, in-dosy, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Hettlingem w Warszawie dnia 26 kwietnia i 27 czerwca 1929 roku za Nr. 2572 i 3705 na czas do dnia 26 kwietnia 1932 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 13511

Do rejestru handlowego, Działu A., sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XXVII. 65. Helena Cholewińska w Warszawie, Marszałkowska 46. Detaliczna sprzedaż bielizny i galanterji. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Helena Cholewińska z Warszawy.

XXVII. 74. Kijowska cukiernia - kawiarnia „Przebój” Teodor Fiszer w Warszawie, Hoża 29. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Teodor Fiszer z Warszawy.

XXVII. 77. Józef Strzałkowski i S-ka w Warszawie, Radna 4. Zakład introligatorski. Wspólnicy: Józef Strzałkowski, Feliks Sobociński, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, umowy, czeki, pełnomocnictwa i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVI. 149. Witamina Jakób Freyman w Warszawie, Marszałkowska 108. m. 5. Dostawa chleba zdrowia, sucharków i mąki „Witamina”. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Jakób Freyman z Warszawy.

XXVI. 263. Fabryka rur ciągnionych i kalibrowania żelaza, Stanisław Zieliński i Spółka w Warszawie, Rybaki 8a. Fabryka rur ciągnionych cienkościennych bez szwu oraz kalibrowanie żelaza i stali. Wspólnicy: Stanisław Zieliński, Jan Mierzyński, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 marca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują każdy ze współników samodzielnie.

XXVI. 266. Warszawska fabryka izolacji korkowej, Władysław Wierusz Kowalski i S-ka w Warszawie, Dworska 14/16. Prowadzenie fabryki izolacji korkowej. Wspólnicy: Władysław Wierusz - Kowalski, Marja Wierusz - Kowalska, Antonina Mieczkowska i Zdzisław Rudnicki, wszyscy z Warszawy. Antoniemu Libiszewskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym ze współników tych dokumentów, które wymagają dwóch podpisów oraz z prawem samodzielnego podpisywania dokumentów, na których dostateczny jest jeden podpis. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 16 kwietnia 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy, czeki, indosy, akty notarialne i hipoteczne i pełnomocnictwa podpisuje Władysław Wierusz - Kowalski łącznie z Antoniną Mieczkowską lub Zdzisławem Rudnickim, bądź Marja Wierusz-Kowalska łącznie z Antoniną Mieczkowską lub Zdzisławem Rudnickim, bądź przez Antoninę Mieczkowską łącznie ze Zdzisławem Rudnickim bądź przez każdego ze współników łącznie z prokurentem. Pomiedzy Zdzisławem - Antonim Boleszczyc - Rudnickim a małżonką jego Jadwigą - Bronisławą - Anną z domu Życką nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 24 września 1923 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 302. Izrael Ejchenbaum w Warszawie, Nowiniarska 2. Drobną sprzedaż futer. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Izrael Ejchenbaum z Warszawy. Nachmanowi Ejchenbaumowi z Warszawy udzielona została prokura.

XXVI. 303. Centralna Agencja Handlowa „Magnes” Lieber Pistyner w Warszawie, Leszno 8. Drobną sprzedaż towarów żelaznych. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Lieber Pistyner z Warszawy.

XXVI. 304. Szyfra Rotszyld w Warszawie, Złota 26. Drobną sprzedaż mebli. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Szyfra-Gitla Rotszyld z Warszawy. Pomiedzy Szmulem-Herszem Rotszyldem a małżonką jego Szyfrą-Gitlą z domu Unger, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 17 marca 1925 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 305. Textil Bielski, Abram vel Adolf Robak w Warszawie, Ossolińskich 8. Skład manufaktury. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Abram vel Adolf Robak z Warszawy.

XXVI. 307. Moszek Brajtman w Warszawie, Żabkowska 9. Drobną sprzedaż gotowych ubrań. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Moszek-Rywen Brajtman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką je-

go Rojzą, z domu Miller, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 lutego 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 308. Wytwórnia wyrobów wełnianych, Kloński i Żukoborski w Warszawie, S-to Jerska 36. Założenie i prowadzenie wytwórni wyrobów wełnianych. Wspólnicy: Zawe! Kloński, (Chaim-Kiwa Żukoborski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 21 marca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, obligi podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy i przesyłek podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVI. 310. Cyrla Celnikier w Warszawie, Bracka 6. Drobną sprzedaż gotowych ubrań. Istnieje od 1929 r. Właścicielka Cyrla Celnikier z Warszawy. Pomiedzy Jakóblem Celnikiem, a małżonką jego Cyrlą, z domu Szablowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 30 kwietnia 1925 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 311. Smok, Aleksander Paszewin w Warszawie, Leszno 70. Fabryka pomp. Istnieje od 1929 r. Właściciel Aleksander Paszewin z Warszawy.

XXVI. 312. Zakłady Przemysłowe „Miedzeszyn“, Helena Zbierańska w Miedzeszynie, gm. Falenica. Wytwórnia przyrządów mechanicznych. Istnieje od 1929 r. Właścicielka Helena Zbierańska z Miedzeszyna.

XXVI. 314. Esef, właściciele Fiszer i Szydło w Warszawie, Bielańska 9. Wytwórnia pończosznicza. Wspólnicy: Adolf vel Abram Fiszer, Symcha Szydło, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 marca 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, indosy, poręczenia, umowy, akty urzędowe i prywatne, pełnomocnictwa, prokury, czeki, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek, towarów i przekazów pieniężnych podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Abramem Fiszerem i Symchą Szydło, a małżonkami ich nastąpiły układy na mocy intercyzy, ustalające wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI 315. Wytwórnia waty Jabłonka i Szepecht w Warszawie, Muranowska 15 m. 19/20. Prowadzenie wytwórni waty. Wspólnicy: Szaja - Lajb Jabłonka, Jakób - Wolf Szepecht, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 14 czerwca 1928 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy.

Weksle, indosy wekslowe, czeki, umowy handlowe oraz wszelkie zobowiązania pieniężne podpisują obaj wspólnicy łącznie. Rachunki, korespondencję, pełnomocnictwa do prowadzenia spraw sądowych i administracyjnych, pokwitowania z odbioru należności podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Jakóblem - Wolfem Szepecht, a małżonką jego Surą z domu Cukierman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 5 marca 1909 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.



XXVI. 316. Zakład fryzjerski Szymański i Łazicki w Warszawie, Bielańska 16. Prowadzenie zakładu fryzjerskiego. Wspólnicy: Waclaw Szymański, Zenon Łazicki, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 12 kwietnia 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki i korespondencję podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

XXVI. 317. Waclaw Chrząszczewski w Warszawie, Elektoralna 28. Cukiernia. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Waclaw Chrząszczewski z Warszawy.

XXVI. 318. Szlama Grosman w Warszawie, Pańska 111 m. 65. Komisowa sprzedaż cegieł. Istnieje od 1928 r. Właściciel Szlama - Zelik Grosman z Warszawy.

XXVI. 319. Zephyr Nusyn Frenkiel w Warszawie, Nalewki 17. Detaliczna sprzedaż wełny, bawełny i jedwabów. Istnieje od 1929 r. Właściciel Nusyn Frenkiel z Warszawy.

XXVI. 320. Fabryka meblowo - stolarska Bronisław Koźniewski w Warszawie, Żelazna 54. Właścicielka Marjanna - Józefa Majewska z Warszawy. Pomiędzy Michałem Majewskim, a małżonką jego Marją - Józefą Koźniewską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 grudnia 1924 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 321. Nuchim Fiszman w Warszawie, Gęsia 5. Pracownia tielizny. Istnieje od 1929 r. Właściciel Nuchim Fiszman z Warszawy.

XXVI. 322. L. Wajnsztok w Warszawie, Graniczna 16. Drobna sprzedaż przyborów elektrycznych. Istnieje od 1913 r. Właściciel Lewek Wajnsztok z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy, a małżonką jego Gołądą - Szajndlą, z domu Brandszaft, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 29 stycznia 1913 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 323. Adam Pawelec w Warszawie, Ożarowska 1. Detaliczny handel win, wódek i towarów kolonialnych. Istnieje od 1929 r. Właściciel Adam Pawelec z Warszawy.

XXVI. 324. Dom komisowy Dawid Rejder w Warszawie, Karmelicka 4. Sprzedaż komisowa cukru i innych artykułów oraz przedstawicielstwo firm krajowych i zagranicznych. Istnieje od 1929 r. Właściciel Dawid Rejder z Warszawy.

XXVI. 325. Skład pościeli i łóżek, Abram Hilerowicz w Warszawie, Królewska 43. Istnieje od 1929 r. Właściciel Abram - Hersz Hilerowicz z Warszawy.

XXVI. 326. Zakład fryzjerski „Arteis“ Edward Kryszkiewicz i S-ka. w Warszawie, Marszałkowska 116. Wspólnicy: Tadeusz Wielkopolan, Tadeusz Majewski, Stanisław Zalewski, Edward Kryszkiewicz, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 kwietnia 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, indosy oraz wszelkie umowy i zobowiązania podpisują pod stemplem firmy wszyscy czterej wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, towarów, przesyłek, przekazów i korespondencji podpisuje jeden ze wspólników.

XXVI. 327. Moszek Feldman w Warszawie, Franciszkańska 27. Drobna sprzedaż skór. Istnieje od 1929 r. Właściciel Moszek Feldman z Warszawy.

XXVI. 328. Berek Arabczyk w Warszawie, Rynkowa 3. Detaliczna sprzedaż śledzi. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Berek Arabczyk z Warszawy.

XXVI. 330. Spółka dla handlu materiałami chemicznymi H. Zylbersztajn i M. Barbanell w Warszawie, Leszno 103. Wspólnicy: Szymon-Hersz Zylbersztajn, Michał Barbanell, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 marca 1929 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Umowy, plenipotencje, weksle, indosy, czek i wogóle wszelkie zobowiązania podpisują pod stemplem firmy obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek, korespondencji i dokumentów podpisuje jeden ze współników. Pomiędzy Szymonem - Herszem Zylbersztajnem, a małżonką jego Ruchłą z domu Biterman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 20 stycznia 1928 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 332. Kazimierz Hłowiecki i S-ka, spółka firmowa w kolonji fabrycznej Płudy, powiatu warszawskiego. Wyrób i sprzedaż konserw, jarzyn i owoców. Wspólnicy: Kazimierz Hłowiecki, Brunon Kozłowski, Władysław Grochowski, Seweryn Kempfi, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 lipca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czek, indosy, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują Władysław Grochowski lub Seweryn Kempfi łącznie z jednym z pozostałych współników. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze współników. Podpisy winy być kładzione pod stemplem firmy.

XXV. 55. Fabryka bielizny „Royal“, Rozenperl i Jubiler w Warszawie, Nalewki 23. Firma obecnie brzmi: „Fabryka bielizny „Royal“ Judka i Ber Rozenperl“. Na mocy umowy z dnia 1 czerwca 1929 roku Zyskind Jubiler ze spółki wystąpił. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisuje Judka Rozenperl samodzielnie lub łącznie z Berem Rozenperlem.

XXV. 184. Szaja Gutbesztand i S-ka w Warszawie, Długa 55. Pomiędzy Abramem Wienerem a małżonką jego Symą-Ruchłą, z domu Gutbesztand, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 30 czerwca 1920 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXV. 222. Przedsiębiorstwo instalacyjne, inż. Bohdan Świeżyński i S-ka w Warszawie, Grójecka 30. Ignacemu Tesznerowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym ze współników weksli i samodzielnego podpisywania zobowiązań, żyr na wekslach aktów, umów i wszelkich wogóle dokumentów.

XXV. 348. Dom Ekspedycyjny, Arkadiusz Janowski w Warszawie, Wspólna 7. Zygmunтови-Urbanowi Majewskiemu i Arturowi Malcanowi, obydwom z Warszawy, udzielono łącznej prokury.

XXIV. 190. Inżynier Stanisław Sęczykowski w Warszawie, Marszałkowska 51. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XXIV. 198. Warszawska fabryka izolacji korkowej, Władysław i Marja Wierusz-Kowalscy w Warszawie, Żórawia 23. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 16 kwietnia 1929 roku, za Nr. 1824, całe przedsiębiorstwo wraz z aktywami i pasywami wniesione zostało jako aport do nowopowstałej spółki pod firmą: „Warszawska fabryka izolacji korkowej, Władysław Wierusz-Kowalski i S-ka“.

XXIV. 199. Josek Rapaport i Syn w Warszawie, Kapucyńska 13. Prowadzenie handlu futrami. Wspólnicy: Josek Rapaport i Izrael-Alter Rapaport, obaj z Warszawy. Spółka firmowa, rozpoczęła czynności dnia 3 stycznia 1928 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę pod jej stemplem podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Pomiędzy Joskiem Rapaportem, a małżonką jego, Chają-Łają, z domu Altbrot, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 lutego 1903 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXIV. 266. Aleksander Zaborski i S-ka, w Warszawie, Marszałkowska 142. Siedziba spółki mieści się przy ulicy Daniłowiczowskiej 10.

XXIII. 134. Bolesław Sierzputowski w Brwinowie, Kraszewskiego 13. Siedziba firmy mieści się obecnie w Grodzisku Mazowieckim.

XXII. 478. Araham der Arahamian w Warszawie, Sienkiewicza 2. Bedrosowi der Arahamianowi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

XXI. 64. Składnica narzędzi, Zygmunt Ablamowicz w Warszawie, Widok 3. Henrykowi Rejmanowi z Warszawy udzielono prokury.

XXI. 92. Dynkin, Wolff i Milecki w Warszawie, Nowiniarska 13/15. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie, dnia 10 grudnia 1928 roku za Nr. 2652, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XXI. 248. Textil Bielski, Bodzanowski i Robak w Warszawie, Ossolińskich 8. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 22 kwietnia 1929 roku, za Nr. 879, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami przeszło na własność Abrama vel Adolfa Robaka, który prowadzi takowe nadal pod firmą: „Textil Bielski Abram vel Adolf Robak“.

XX. 241. Romuald Sztajnduchert w Warszawie, Rybaki 8/10. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XIX. 268. „Polwin“, H. Sokołowicz i J. Warszawer w Warszawie, Franciszkańska 6. Hurtowa sprzedaż win zagranicznych odbywa się w składzie przy ulicy Mławskiej 2.

XIX. 280. P. Aronowicz i H. Wiener w Warszawie, Długa 47. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie, z dnia 22 grudnia 1926 roku upadłość została umorzona, przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XIX. 319. Aleksander Steuermark w Warszawie. Piękna 62. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XVIII. 456. Jan Speth w Warszawie, Zielna 11, m. 16. Przedsiębiorstwo znajduje się w stanie likwidacji.

XV. 137. Przedsiębiorstwo komisowo-eksploatacyjno-leśne, Gerszon Pupko w Warszawie, Sienna 61. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XIII. 382. Dom Handlowy, Wolf Rotsztein w Warszawie, Franciszkańska 28. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 3 czerwca 1929 roku, udzielone zostało odroczenie wypłat Wolfowi Rotszteinowi, handlującemu pod firmą: „Dom Handlowy, Wolf Rotsztein”. Sędzią-komisarzem mianowany został sędzia handlowy Walenty Iwiński, nadzorca sądowym adwokat Stefan Kozłowski z Warszawy. Nadzór sądowy upoważnił osobiście Wolfa Rotsztejna do prowadzenia nadal przedsiębiorstwa bez prawa zaciągania jakichkolwiek zobowiązań bez akceptacji nadzorca sądowego. Prokury Ignacego Kamińskiego i Ide Rotsztejna zostają zawieszane.

XIII. 413. Zakłady Przemysłowe „Vitrum“ w Warszawie, Renglewski i Flancreich, Orla 6. Celem spółki jest wyrób szkła, w szczególności prowadzenie hut szklanych w Wołominie, Rokitnie, Wilnie i Pińsku.

XII. 298. Przemysł leśny, Bernard Gutsztein, dawniej C. Held, spółka komandytowa w Warszawie, Jerozolimska 39. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 31 maja 1929 roku, za Nr. 3287, likwidacja spółki została ukończona.

XII. 437. R. Fastag w Warszawie, Niska 39. Prokurent Bencjan Fastag zmarł.

XII. 441. Fabryka ceraty i sztucznej skóry, Bracia Ruziewicz i M. Krywicki w Warszawie, Czerniakowska 82/84/86. Ludwikowi Konowi i Stanisławowi Krywickiemu, obydwom z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym ze współników-zarządców.

XI. 329. Bronisław Łacki, spadkobiercy w Warszawie, Wspólna 60, m. 5. Na mocy pełnomocnictwa, zeznanego przed notariuszem Wasiutyńskim w Warszawie dnia 9 stycznia 1925 roku za Nr. 42, Stanisław Brzeziński z Warszawy upoważniony został do zarządzania przedsiębiorstwem, zawierania wszelkiego rodzaju umów, wystawiania zobowiązań, podpisywania, wydawania, dyskontowania i cedowania weksli, akceptów, przekazów i czeków, otrzymywania waluty, wszelkiego rodzaju należności pieniężnych, korespondencji, sum pieniężnych, przesyłek i towarów.

IX. 57. Fabryka czekolady i wyrobów cukierniczych „Fenomen“, właściciel Natan Grützhändler w Warszawie, Ogrodowa 40. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 25 maja 1929 roku, za Nr. 2498, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, zawarta została spółka pod firmą: „Przemysł cukierniczy, Natan Grützhändler, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“.

555. Tomasz Raszewski w Warszawie, Elektoralna 23. Firma obecnie brzmi: „Fabryka biszkoptów, pierników i cukrów, Tomasz Raszewski“.

576. Pierwsza krajowa fabryka oporników elektrycznych i warsztaty elektromechaniczne, S. Klejman w Warszawie, Leszno 37. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Wyganowskim w Warszawie dnia 1 marca 1929 roku, za Nr. 345, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, zawarta została spółka pod firmą: „Fabryka aparatów elektrycznych, S. Klejman i Synowie.“

VII. 837. Biuro techniczne, Józef Słubicki w Warszawie, Sienkiewicza 6. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 6 maja 1929 roku firmie udzielone zostało odroczenie wypłat na termin trzymiesięczny od daty wyroku. Sędzią-komisarzem mianowany został sędzia handlowy, Jerzy Brusendorff, nadzorcą sądowym adwokat Mieczysław Biskupski z Warszawy.

D. 24. Drukarnia Wł. Łazarskiego w Warszawie, ulica Złota 7/9. Prokura Władysława Koneckiego ustala.

E. 58. Dom handlowo-rolniczy „Elmar“, właściciele M. Ellenband i M. Marienstrass w Warszawie, Senatorska 22. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

K. 85. Emil Kronenberg i spółka w Warszawie, Żórawia 30. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 14 marca 1929 roku Emilowi Kronenbergowi, handlującemu pod firmą: „Emil Kronenberg i S-ka“ ogłoszona została upadłość. Sędzią-komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy, Ambrożewicz. Kuratorem adwokat Ignacy Krzymuski z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tymczasowym.

S. 165. D. M. Szereszowski w Warszawie, Żelazna Brama 1. Wspólniczka komandytowa Sura-Basia z Szereszowskich Lipsztat zmarła.

XXI. 59. Polzakup. Właśc. Teodor Fiszer w Warszawie, Hoża 29. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

13492

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 lipca 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6358:

Spółka Wydawnicza „Gospodarz Polski“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Hortensji 6. Celem spółki jest wydawanie dzienników, książek i czasopism. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Feliks Gwiżdż, Marjan Molikowski, Edward Kleszczyński, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, weksle, чеки, zobowiązania, żyra na wekslach, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, towarów i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 27 marca 1929 roku, za Nr. 539, na czas nieograniczony.

13512

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

15617/A. „Chaim Grynwurcel“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Południowej 78/80. Firma obecnie brzmi: „Czesalnia Łódzka, właśc. Chaim Grynwurcel i Syn, Łódź, ul. Południowa 78/80. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów czyszczeniowych do czyszczenia maszyn i motorów oraz sprzedaż odpadków bawełnianych i wiganjowych. Wspólnikiem firmy jest Lejbuś Grynwurcel, zam. przy ul. Młynarskiej 2. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 1 lipca 1932 roku z automatycznym

trzyletniem przedłużaniem. Każdy ze współników samodzielnie ma prawo podpisywać pod stemplem firmy weksle, żyra na wekslach, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, odbierać korespondencję zwyczajną, poleconą i wartościową, listy wartościowe, przekazy pieniężne, przesyłki, towary, pieniądze oraz reprezentować spółkę w sądach i wszelkich instytucjach. Intercyz współnicy nie zawarli.

10986/A. „Kawiarnia Grand-Café”, wł. Hipolit Tomaszewski z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 79. Firma obecnie brzmi: „Kawiarnia Grand-Café, wł. Hipolit Tomaszewski”. Stanisław Ulrich ze spółki wystąpił. Hipolit Tomaszewski intercyzy nie zawarł.

14042/A. „Anna Hermalin” z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 11. Na mocy intercyzy ustalona została pomiędzy Anną Hermalin a jej mężem Herszkiem Hermalinem wyłączność majątku i wspólność dorobku.

411/B. „Elektrobudowa”. Wytwórnia Maszyn Elektrycznych, dawniej bracia Jaroszyńscy, Sp. Akc. z siedzibą w Łodzi ul. Kopernika 56. Kapitał zakładowy spółki po podwyższeniu wynosi obecnie 125 000 zł. i jest podzielony na 5.000 akcji po 25 zł. nominalnej wartości każda.

900/B. „Przędzalnia i farbiarnia, Jakób Steigert Spadkobiercy, Spółka Akcyjna” z siedzibą w Łodzi przy ul. Kilińskiego 193. Prokurentami firmy mianowani zostali Otton Steigert i Ludwik Steigert, obaj zam. w Łodzi, pierwszy przy ul. Wólczańskiej 188, a drugi przy ul. Wschodniej 32 z zastrzeżeniem, że każdy z nich może podpisywać w imieniu firmy łącznie z jednym z członków zarządu.

3581/A. „H. Benke i A. Zacharjasz” z siedzibą w Łodzi. Firma została zlikwidowana.

15776/A. „Marjem Pinczewska i S-ka” z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowo-Cegielnianej 93. Wspólnikiem firmy jest Chil Pinczewski, zamieszkały w Łodzi, przy ul. Nowo-Cegielnianej 43. Wszelkiego rodzaju weksle i zobowiązania winny być podpisywane przez wszystkich współników łącznie pod stemplem firmy.

11280/A. „Hage i Linkiewicz” z siedzibą w Łodzi przy ul. Głównej 8. Firma obecnie brzmi: „Leopold Hage i Rudolf Lissowski”. Wspólnikiem firmy jest Rudolf Lissowski, zam. przy ul. Leszno 33. Aleksander Linkiewicz ze spółki wystąpił, sprzedając swoje udziały Rudolfowi Lissowskiemu. Weksle, czeki i inne zobowiązania winny być podpisywane przez obojgu współników łącznie pod stemplem firmy. Inkasować zaś należności oraz odbierać korespondencję i wszelkie przesyłki wartościowe może każdy ze współników samodzielnie. Rudolf Lissowski intercyzy nie zawarł.

8920/A. „Pantyl i Pytowski” z siedzibą w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 51. Nazwisko „Pantel” prostuje się na „Pantyl”.

5810/A. „Sz. S. Rapoport i Kuczyński” z siedzibą w Łodzi przy ul. Zgierskiej 44. Firma została zlikwidowana.

16686/A. „Polskie Radio, inż. J. Krzyżanowski i S-ka”. Wszelkie zobowiązania akcepty podpisuje pod stemplem firmowym Jerzy Krzyżanowski samodzielnie.

9757/A. „Szłama Eizner“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 81. Firma mieści się obecnie przy ul. Piotrkowskiej 64, a fabryka przy ul. Warszawskiej 9 w Łodzi.

7357/A. „Jakób Berkensztat“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowomiejskiej 18. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy, z dnia 3 października 1929 roku udzielono Jakóbowi Berkensztatowi odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy. Nadzorcą sądowym mianowany został adw. Zygmunt Lewartowicz, zam. w Łodzi przy ul. Nawrot 2, który do prowadzenia przedsiębiorstwa upoważnił Jakóba Berkensztata bez prawa jednakże podpisywania weksli, czeków, indosów i pełnomocnictw oraz zaciągania i udzielania pożyczek pieniężnych i zbywania przedsiębiorstwa.

10633/A. „Karol Barczyński“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Kopernika 57. Firma obecnie mieści się przy ul. Piotrkowskiej 261. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie piekarni.

11192/A. „Józef Hanszpigiel“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Brzezińskiej 2. Firma została zlikwidowana z dniem 1 stycznia 1929 roku.

915/B. „Włókiennicza Spółka Akcyjna“ Handlowo - Przemysłowa z siedzibą w Łodzi przy ul. Wierzbowej 46. Antoni Laurie, zam. w Łodzi przy ul. Wierzbowej 46 mianowany został prokurentem firmy z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu.

58/B. „Towarzystwo Akcyjne Wyrobów Wełnianych, F. Wilhelma Szejwerta w Łodzi“ z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 147. Firma obecnie brzmi: Towarzystwo Akcyjne Wyrobów Wełnianych i Gumowych F. W. Szejwerta w Łodzi. Hugon Ranke, zam. w Łodzi przy ul. Radwańskiej 2, mianowany został prokurentem firmy z warunkiem, iż wszelkie zobowiązania, чеки, żyra na wekslach i pokwitowania z odbioru pieniędzy winien podpisywać łącznie z jednym z członków zarządu lub zastępcą członka albo też łącznie z jednym z prokurentów.

450/B. „Przemysł Włókienniczy, Bracia Zajbert w Łodzi, spółka akcyjna“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 175. Kapitał zakładowy spółki po przerachowaniu bilansu na 1 lipca 1928 roku wynosi 1.400.000 złotych i jest podzielony na 50.000 akcji po 28 zł. każda.

13721/A. „Artur Pilicer“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Zachodniej 59. Firma została zlikwidowana.

458/B. „Spółka Akcyjna Przemysłu Włókienniczego, J. Smarzyński, F. Miłobędzki i J. Malewski“ z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowo-Senatorskiej 7. Zarząd obecnie stanowią: Edward Zake, Władysław Kościelniak, Józef Malewski i Jan Smarzyński, jako dyrektor, oraz zastępcy: Edward Weigt i Leon Pluta.

4782/A. „Chaim Grynbaum“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy 6 Sierpnia Nr. 30. Firma mieści się obecnie przy ulicy Stary Rynek Nr. 2 w Łodzi.

13248/A. „Hendla Goldberg“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Nowomiejskiej 10. Firma została zlikwidowana.

13260/A. „Metropolis“ wł. Mojżesz Grosman z siedzibą w Łodzi przy ulicy Narutowicza 3. Na mocy intercyz, ustalona została pomiędzy Mojżeszem Lejbem Grosmanem a jego żoną wyłączność majątku i wspólność dorobku.

620/B. „Powszechnie Towarzystwo Elektryczne A. E. G.“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oddział w Łodzi, ul. Piotrkowska 165. Wilhelm Schweitzer, zam. w Łodzi, przy ulicy Gdańskiej Nr. 135 mianowany został prokurentem oddziału w Łodzi z warunkiem, iż weksle, czeki, akty, pełnomocnictwa, umowy, dokumenty i wszelkie zobowiązania może podpisywać łącznie z jednym z członków zarządu.

289/B. „Pabjanickie Towarzystwo Akcyjne Przemysłu Chemicznego“ z siedzibą w Pabjanicach. Kapitał zakładowy spółki obecnie wynosi 4.000.000 zł. i jest podzielony na 4.000 akcji, po 1.000 zł. każda.

5108/A. „Marja Kon“ z siedzibą w Łodzi, Manasza Kon, zam. w Łodzi przy ulicy Andrzeja 7, mianowany został prokurentem firmy.

11887/A. „Pinkus Hanower“ z siedzibą w Łodzi. Firma została zlikwidowana.

3290/A. „H. Wolrauch“, z siedzibą w Łodzi przy ulicy Żeromskiego 21. Otwarto filię przy ulicy Łagiewnickiej Nr. 49 w Łodzi.

3625/A. „Renoma“, Adler i Poch“, z siedzibą w Łodzi, przy ulicy 11 Listopada 42. Izrael Wolf Poch mieszka obecnie przy ulicy Żeromskiego 12, a Dawid Adler przy ulicy 11 Listopada 42 w Łodzi.

4042/A. „Bracia Geyer“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Zgierskiej 96. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy, z dnia 21 sierpnia 1929 r. upadłość firmy została uchylona. W sprawie tej otwarte zostało postępowanie ugodowe. Do zarządzania przedsiębiorstwem upoważniony został zarządca ugodowy adw. Izidor Pordes, zam. we Lwowie, ul. Jagiellońska 24.

17593/A. „Zacharjasz Zylberberg“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 261. Firma mieści się obecnie przy ulicy Lipowej 47 w Łodzi.

18268/A. „Chana Reingewerc i S-ka“. Firma została zlikwidowana

5896/A. „W. Lindenfeld i I. M. Kryszek“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 108. Firma obecnie brzmi: „Lindenfeld i Kryszek“. Fabryka firanek, portjer i serwet. Biuro i skład fabryczny mieści się przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 104, a fabryka przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 108 w Łodzi.

13564/A. „Jan Candryk“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 255. Firma obecnie brzmi: „Jan Candryk, właśc. Bronisław Candryk“. Właścicielem firmy jest Bronisław Candryk, zam. przy ul. Rajtera 25. Jan Candryk sprzedał przedsiębiorstwo Bronisławowi Candrykowi. Obecny właściciel intercyzy nie zawarł.

865/B. „Bank Handlowy w Łodzi“, spółka akcyjna z siedzibą w Łodzi przy ulicy Al. Kościuszki Nr. 15. Dyrektor lubelskiego oddziału Teofil Bukowski, mianowany został wicedyrektorem centrali z prawem łącznego podpisywania za centralę i oddziały. Prokura Jana Luczyca Wykowskiego wygasła. Prokurentem oddziału w Warszawie mianowany został Antoni Stokowski, zam. w Warszawie, przy ulicy Kredytowej Nr. 6.

6855/A. „Marjan Nurek“ z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Rzgowskiej Nr. 39. Firma mieści się obecnie przy ulicy Rzgowskiej 37 w Łodzi. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż artykułów spożywczych.



11972/A. „I. M. Pukacz i P. Hamer“ z siedzibą w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 38. Firma została zlikwidowana z dniem 1 października 1929 roku.

302/B. „Spółka Akcyjna dla Międzynarodowego Transportu, Szenker i S-ka“, oddział w Łodzi, ulica Piotrkowska 101. Prokura Alfreda Wasserberga wygasła. Prokurentami oddziału w Łodzi mianowani zostali: Maks Finkelstein, Łódź, ulica Rzgowska 7 i Mieczysław Ney, Łódź, ulica Przejazd 19. Oddział mieści się przy ulicy Południowej 44.

645/B. „M. A. Szejnrok i S-ka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Czas trwania spółki przedłużony został do 1 czerwca 1935 roku.

11264/A. „Norbert Roth i S-ka“, wł. Baumöhl i Riedl z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Południowej 52. Spółka została rozwiązana.

13711

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dn. 28 września 1929 r.

5795. „Wacław Zeman“, piwiarnia, sklep tytoniowy i spożywczy w kol. Marusia, gm. Czaruków, pow. łuckiego. Właściciel: Wacław Zeman, zam. w Łucku.

5796. „Stanisław Abraszewski“, sklep spożywczy we wsi Czaruków, gm. tejże, pow. łuckiego. Istnieje od roku 1928. Właściciel: Stanisław Abraszewski, zam. tamże.

5797. „Joś Lichtik“, handel spożywczy i wyroby tytoniowe we wsi Kulikowicze, gm. Kołki, pow. łuckiego. Istnieje od roku 1926. Właśc. Joś Lichtik, zam. tamże.

5798. „Kolner Pinchas“, sklep łokciowych towarów w Olyce, plac Zamkowy Nr. 5. Istnieje od roku 1928. Właśc. Kolner Pinchas, zam. tamże.

5799. „Mindla Murik“, handel spożywczy i bufet w Kowlu, ul. Monopolowa Nr. 49. Właśc. Mindla Murik, zam. tamże.

5800. „Abram Klepacz“, dzierzawa młyna gazowego we wsi Podębce, gm. tejże, pow. łuckiego. Dierzawca: Abram Klepacz, zam. tamże.

5802. „Ewdokja Kuźniecowa“, herbaciarnia w m. Kamieniu-Koszyrskim, ul. Listopadowa Nr. 17. Właśc. Ewdokja Kuźniecowa, zam. tamże.

5803. „Srul Szwarz“, sprzedaż mięsa w Łokaczach, gm. Chorów, pow. horochowskiego. Właśc. Srul Szwarz, zam. tamże.

dn. 30 września 1929 r.

5804. „Berel Doliner“, handel obuwiami w m. Łokaczach, pow. horochowskiego. Właśc. Berel Doliner, zam. tamże.

5805. „Marcin Markowski“, handel towarami spożywczymi w Nowym-Zahorowie, gm. Chorów, pow. horochowskiego. Istnieje od lutego 1929 roku. Właśc. Marcin Markowski, zam. tamże.

5806. „Wacław Zeman“, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych w kol. Niwa - Hubińska, gm. czarukowskiej, pow. łuckiego. Właściciel: Wacław Zeman, zam. w Łucku.

5807. „Wacław Zeman“, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych w kol. Sienkiewiczówka, gm. Czaruków, pow. łuckiego. Właściciel: Wacław Zeman, zam. w Łucku.

5808. „Sima Cam“, drobny handel galanteryjny w m. Ołyka, pow. łuckiego. Właścicielka: Sima Cam, zam. tamże.

dnia 1-go października 1929 roku:

5809. „Chaim Wołyniec“, sprzedaż detaliczna wyrobów tytoniowych we wsi Mała - Głusza, gminy Wielka - Głusza, powiatu kamień-koszyrskiego. Istnieje od roku 1928. Właściciel: Chaim Wołyniec, zamieszkały tamże.

dnia 3-go października 1929 roku:

5810. „Stanisław Zdaniewicz“, młyn wodny we wsi Stary - Zahorów, gminy Chorów, pow. horochowskiego. Właściciel: Stanisław Zdaniewicz, zam. tamże.

dnia 5-go października 1929 roku:

5811. „Chaja Gorbacz“, resztki manufaktury i galanterja w m. Kołkach, gminy teże, powiatu łuckiego. Właścicielka: Chaja Gorbacz, zam. tamże.

dnia 10-go października 1929 roku:

5812. „Lucjan Młodawski“, sklep spożywczo - galanteryjny we wsi Rudka, gm. Uhrynicze, pow. kamień - koszyrskiego. Właściciel: Lucjan Młodawski zam. tamże.

5813. „Bejła Fuks“, sklep różnych towarów oraz detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych we wsi Wielki - Obzyr, gm. Borowno, pow. kamień - koszyrskiego. Istnieje od 1926 roku. Właścicielka: Bejła Fuks, zam. tamże.

5814. „Fejga Mełamed“, handel towarami mieszanymi w m. Łokaczach, gminy Chorów, pow. horochowskiego. Właścicielka: Fejga Mełamed, zam. tamże.

5815. „Dawid Tenenbaum“, sprzedaż wyrobów tytoniowych we wsi Lubiażu, gm. Lubieszów, pow. kamień - koszyrskiego. Właściciel: Dawid Tenenbaum, zam. tamże.

5816. „Elżbieta Kaprańska“, sklep wyrobów tytoniowych w Kamieniu - Koszyrskim, Rynek. Właścicielka: Elżbieta Kaprańska, zam. tamże.

5817. „Ruchla Bronsztejn po mężu Rozenfeld“, handel towarami drobiazgowymi w Łokaczach, powiatu horochowskiego. Właścicielka: Ruchla Bronsztejn, po mężu Rozenfeld, zam. tamże.

dnia 12-go października 1929 roku:

5818. „Zelman Majzlisz“, sprzedaż towarów żelaznych i uprząży w Łokaczach, pow. horochowskiego. Właściciel: Zelman Majzlisz, zam. tamże.

5819. „Mojśze Zask“, sklep spożywczy, drobnej manufaktury i wyrobów tytoniowych we wsi Buzaki, gminy Chocieszów, pow. kamień - koszyrskiego. Istnieje od roku 1928. Właściciel: Mojśze Zask, zam. tamże.

5820. „Władysław Kopryk“, detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych, wody sodowej i słodczy we Włodzimierzu, przy ul. Mało - Kolejowej Nr. 11. Właściciel: Władysław Kopryk, zam. tamże.

5821. „Stanisław Grzybowski“, detaliczna sprzedaż wódek i wyrobów tytoniowych we wsi Niesuchoiże, gminy tejże, pow. kowelskiego. Właściciel: Stanisław Grzybowski, zam. tamże.

5822. „Kelman Lewertow“, sprzedaż manufakturowych towarów w Uściługu, pow. włodzimierskiego. Istnieje od stycznia 1929 roku. Właściciel: Kelman Lewertow, zam. tamże.

5823. „Sosia Leśnik“, sklep spożywczy w Kamieniu-Koszyrskim, Rynek. Istnieje od stycznia 1929 roku. Właścicielka Sosia Leśnik, zam. tamże.

5824. „Tewja Sztarkman“, apteka w Zofjówce, gminy Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Tewja Sztarkman, zam. tamże.

dnia 14-go października 1929 roku:

5825. „Liba Zyngerman (Zyngman)“, sklep spożywczy i drobnej manufaktury we wsi Czernczach, gminy Chocieszów, pow. kamień - koszyrskiego. Istnieje od roku 1928. Właścicielka: Liba Zyngerman (Zyngman), zam. tamże.

5826. „Abysz vel Albin Szejnman“, biuro pisania podań w m. Kołkach, gm. tejże, pow. łuckiego. Właściciel: Abysz vel Albin Szejnman, zam. tamże.

dnia 15 października 1929 roku:

5827. „Józef Chojnowski“, „Pomoc“ Dom Rolniczo - Handlowy w Kowlu, przy ul. Łuckiej Nr. 8. Istnieje od 1 lipca 1928 roku. Właściciel: Józef Chojnowski, zam. w Kowlu przy ul. Młynarskiej Nr. 19.

Prokury udzielono Karolowi Olszowcowi, zam. w Kowlu przy ulicy Mickiewicza Nr. 4.

5828. „Szloma Beker“, handel spożywczy i zbożem w Rożyszczach, Kowelska 66. Właściciel: Szloma Beker, zam. tamże.

5829. „Józef Kisela“, piwiarnia i handel spożywczy we wsi Dworzec, gm. Poddębce, pow. łuckiego. Właściciel Józef Kisela, zam. tamże.

5830. „Anna Nawrocka“, handel win i wódek we wsi Piszcz, gm. Pulmo, pow. lubomelskiego. Istnieje od roku 1928. Właścicielka: Anna Nawrocka, zam. w Lubomlu przy ul. Maciejowskiej.

5831. „Teodor Weremiejczyk“, sklep spożywczy i drobnej manufaktury w m. Lubieszowie, ul. Czarneckiego. Właściciel: Teodor Weremiejczyk, zam. tamże.

dnia 18-go października 1929 roku:

5833. „Chaja - Czerna Zygiel“, sklep galanteryjny w m. Ołyce, przy ul. Mickiewicza Nr. 45. Właścicielka: Chaja - Czerna Zygiel, zam. tamże.

5834. „Marjan Dreger“, handel spożywczy we wsi Karpilówce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Marjan Dreger, zam. tamże.

5835. „Duwid - Hersz Mes“, handel spożywczy i wyroby tytoniowe w kol. Ignatówce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Duwid-Hersz Mes, zam. tamże.

5836. „Wacław Zeman“, piwiarnia, sprzedaż wyrobów tytoniowych, sklep spożywczo - łokciowy we wsi Chorochoyynie, gm. Szczurzyn, pow. łuckiego. Właściciel: Wacław Zeman, zam. w Łucku.

5837. „Nison Koltun“, skup zboża w m. Ołyce, przy ulicy 3-go Maja. Właściciel: Nison Koltun, zam. tamże.

5838. „Mojsze - Hersz Lejderman“, handel butami po jarmarkach na terenie województwa wołyńskiego oprócz m. Równego. Właściciel: Mojsze - Hersz Lejderman, zam. w m. Ołyce, pow. łuckiego.

dnia 19-go października 1929 roku:

5839. „Izydor Oleszkiewicz“, sklep spożywczy we wsi Wólka-Lubieszowska, gm. Lubieszów, pow. kamień - koszyrskiego. Właściciel: Izydor Oleszkiewicz, zam. tamże.

5840. „Ruwin Malik“, sklep spożywczy, galanteryjny we wsi Wielka-Głusza, gminy teże, pow. kamień - koszyrskiego. Właściciel: Ruwin Malik, zam. tamże.

5841. „Anna - Jaxa Bykowska“, eksploatacja lasu w m. Horajmówka, gm. Silno, pow. łuckiego. Właścicielka: Anna - Jaxa Bykowska, zam. tamże. Prokura udzielona została Czesławowi Tołkaczowi, zam. w majątku Horajmówka, pow. łuckiego.

5842. „Hersz Burak“, sklep spożywczy, żelazo i wyroby tytoniowe we wsi Horodyszczce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Hersz Burak, zam. tamże.

5843. „Aron Kotlar“, sprzedaż wyrobów tytoniowych w m. Zofjówce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Aron Kotlar, zam. tamże.

dnia 21-go października 1929 roku:

5844. „Wincenty Sobczuk“, sklep spożywczo - tytoniowy w Olble-Lackim, gm. kamień - koszyrskiej. Właściciel: Wincenty Sobczuk, zam. tamże.

5845. „Jankiel Feldman“, handel spożywczy, łokciowy i wyrobów tytoniowych w kol. Ignatówce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Jankiel Feldman, zam. tamże.

5846. „Hersz Geller vel Gejler“, handel spożywczy, naczyń i wyrobów tytoniowych w Zofjówce, gm. Silno, pow. łuckiego. Właściciel: Hersz Geller vel Gejler, zam. tamże. 14359

Do rejestru handlowego, Działu A/VII, sądu okręgowego w Lublinie, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 15 października 1928 roku:

443. „Benjamin Ryder“, sklep spożywczy w Bychawie, pow. lubelskim.

dnia 29 listopada 1928 roku:

490. „Antoni Leparski“, sprzedaż soli w Puławach, Zielona 11.

511. „Bronisław Flisiński“, sklep spożywczy w Lubkach, pow. puławskim.

523. „Jan Dzierzak“, sklep spożywczy w Kłodnicy, pow. puławskim.

dnia 6 grudnia 1928 roku:

538. „Lejbuś Wajchman“, sklep spożywczy w Kazimierzu Dolnym, pow. puławskim.

539. „Hena Frydman“, piwiarnia w Józefowie, pow. puławskim.

dnia 20 grudnia 1928 roku:

544. „Antoni Gębala“, sprzedaż wędlin, drobiazgów i wyrobów tytoniowych we Włostowicach, pow. puławskim.

554. „Wojciech Holc“, sklep spożywczo - drobiazgowy w Leszczanach, pow. chełmskim.

554. „Symcha - Binem Szpajzman“, sprzedaż szkła i naczyń w Chełmie, Kolejowa 36.

556. „Sura Sztern“, handel skórami wyprawionymi w Chełmie, Rynek 17.

559. „Jojna Papier“, handel towarami spożywczymi i kolonialnymi w Chełmie, Kolejowa 51.

560. „Chaja Meszer“, sklep spożywczo - kolonialny w Chełmie, Kolejowa 57.

575. „Leon Teplicki“, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Chełmie, Hrubieszowska 15.

578. „Cypa Edelsztajn“, sklep spożywczo - drobiazgowy w Chełmie, Szkolna 11.

579. „Icek Jankiel Rozenbaum“, handel towarami łokciowymi w Chełmie, Wąska 4.

580. „Abram Berland“, handel pieczywem w Chełmie, Hrubieszowska 19.

dnia 31 grudnia 1928 roku:

587. „Marja Cieślak“, sklep tytoniowy w Rybitwach, pow. puławskim.

dnia 6 lutego 1929 roku:

592. „Edward Sadowski“, piwiarnia, sklep tytoniowy, spożywczy oraz sprzedaż wody sodowej w Kraśniku, pow. janowskim.

Do Tomu VIII:

4. „Estera Frajdenberg“, sklep spożywczy, sprzedaż wody sodowej i cukierków w Kraśniku, pow. janowskim.

8. „Blima Grojser“, sprzedaż pieczywa w Żółkiewce, pow. krasnostawskim.

17. „Moszek Fersztendyk“, piwiarnia w Żółkiewce, pow. krasnostawskim.

dnia 22 marca 1929 roku:

45. „Wolf Kriegs“, sprzedaż obuwia w Kraśniku, Narutowicza 11.

dnia 6 maja 1929 roku:

62. „Kazimierz Pruszyński“, drobiazgowy sklep spożywczy w Józefowie, pow. puławskim.

dnia 27 maja 1929 roku:

89. „Irena Sikorska“, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Lublinie, Bernardyńska 11.

dnia 12 czerwca 1929 roku:

100. „Stanisław Wosiak“, sklep drobiazgowo - tytoniowy w Kłodnicy, pow. puławskiego.

dnia 10 lipca 1929 roku:

104. „Sprzedaż kapeluszy, skórek i czapek, Mordki Bryfmana“, w Puławach.

dnia 22 lipca 1929 roku, do Tomu V:

54. „Dłtychczasowa firma „Stanisław Jezierski“, masarstwo w Irenie, otrzymuje brzmienie: „Stanisław Jeżewski“, masarstwo w Irenie, pow. puławskim.

Do Tomu VIII:

113. „Konstanty Benet“, Przedsiębiorstwo Budowlane w Lubartowie.

114. „Ubiory Ekspres“ J. Akermanówna i S. F. Gersztenblitowa w Lublinie, drobna sprzedaż gotowych ubrań, Nowa 19, właścicielki w częściach równych: Jochweta Akermanówna i Fajga Gersztenblitowa. Weksle, czeki, umowy i zobowiązania podpisują obie wspólniczki pod stemplem firmy.

dnia 5 sierpnia 1929 roku:

123. „Lejba Rozen“, fabryka wody gazowej i lemoniady p. n. „Szampanja Chełmska“, w Chełmie, 1-go Maja 7.

dnia 23 sierpnia 1929 roku. Do Tomu VII:

98. „Firma Józef Lewandowski“, sprzedaż wyrobów tytoniowych, oraz drobna sprzedaż wag i galanterji żelaznej w Lublinie, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

264. „Tadeusz Karszo-Siedlewski“, aktem z dnia 6 maja 1929 roku, zeznanym w kanc. notariusza Landau w Warszawie, udzielił łącznej prokury Albinowi Kozłowskiemu i Janowi Woźnickiemu do prowadzenia rektyfikacji spirytusu, fabryki wódek, browaru parowego oraz fabryki słodu „R. R. Vetter“ w Lublinie, do zawierania umów, żyrowania i dyskontowania weksli.

dnia 27 sierpnia 1929 roku. Do Tomu VIII:

126. „Hersz Cederbaum“, skup zawodowy zboża, jaj i ziemiopłodów w celu odprzedaży w Chełmie, Pocztowa 58.

126. „Mioszko - Lejba Czesny“, skup zboża w Chełmie, Hrubieszowska 9.

126. „Kazimierz Spóz“, sklep spożywczy, w Lublinie, Nowy Targ 8.

127. „Piekarnia Mechaniczna „Postęp“, Izrael Kacenenelbogen i Lejb Gewerc“, w Lublinie, Podwal 7. Weksle i wszelkie zobowiązania podpisują łącznie pod stemplem firmowym obaj wspólnicy.

128. „Henryk Iwanicki i Franciszek Borkowski“, przewóz mięsa z rzeźni miejskiej do masarni i jatek, w Lublinie, Bychawska 53b. Weksle, podpisują łącznie obaj wspólnicy.

dnia 30 sierpnia 1929 roku. Do Tomu VII:

248. „Firma Jochel Izraelita S-ka” w Lublinie, zawodowy skup siarkownia chmielu i sprzedaż nafty, otrzymuje brzmienie: „D. Huna Wolberg”.

Do Tomu VIII:

130. „Ludwik Błaszczyk, właściciel kina „Wir” w Lublinie, aktem z dn. 6 sierpnia 1929 r., sporządzonym w kanc. notaryj. Tyborowskiego w Warszawie, odstąpił swoje przedsiębiorstwo ze wszystkimi prawami Mazio Silvestri, zamieszkałemu w Lublinie.

dnia 2 września 1929 roku:

133. „Gdala Lam”, sprzedaż produktów naftowych w Lublinie, Fabryczna 21.

dnia 12 września 1929 roku:

133. „Spółka Eksporterów Trzody Chlewnej i Produktów Mięsnych, Antoni Mialinowski i S-ka”, spółka firmowa w Lublinie, Krak. Przedm. 48. Zarządzają spółką: Franciszek Mazurkiewicz i Jan Kołodziejczyk, którzy reprezentują spółkę nazewnątrż i podpisują weksle, czeki, pełnomocnictwa, pod stemplem firmowym.

137. „Abuś Rozenbaum i S-ka”, sprzedaż gotowych ubrań w Lublinie, Nowa 11. Właściciele: Abuś Rozenbaum, Pejsach Nisenbaum i Szprynco - Gitla Nisenbaum.

142. „Chaskiel Rozenson”, sklep drobiazgowy i sprzedaż skór w Kurowie, pow. puławskim.

142. „Joel Edelsztajn”, pracownia i sprzedaż pończoch i rękawiczek w Lublinie, Lubartowska 3.

143. „Jankiel Zychen”, herbaciarnia w Lublinie, Targowa 5.

dnia 13 września 1929 roku. Do Tomu V:

218. Firma „W. Nadarkiewicz”, handel win i wódek w Lublinie 3-go Maja 10, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

Do Tomu V:

287. Firma „Sprzedaż skór z garbarni Braci Domańskich, Tadeusz Fryczyński”, w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Sprzedaż skór Tadeusz Fryczyński w Lublinie”, plac króla Łokietka 3 róg Koziej”.

Do Tomu VIII. dnia 20 września 1929 roku:

144. „Tytus Prawecki”, właściciel handlu galanteryjnego w Lublinie, zawarł intercyzę z Jadwiągą - Marią Kalicką, orzekającą rozdzielność majątku, posiadanego przed ślubem i jaki może przypaść każdemu z małżonków podczas ich wspólnego pożycia, majątek zaś nabyty podczas małżeńskiego pożycia, stanowić będzie ich wspólną własność.

146. „Berek Grosberg”, autobus, siedziba w Puławach.

146. „Fajwel Akersztajn”, sklep spożywczy w Lublinie, Lubartowska 28.

146. „Stanisław Michałak”, handel opałem w Lublinie, Jasna 2.

146. „Menasze Goldblat”, handel opałem w Lublinie, Bonifraterska 1.

147. „Janina Zdybicka“, sprzedaż pieczywa w Lublinie, Szopena 1.  
 147. „Ruwin Rozenfeld“, młyn elektryczny p. n. „Snop“ w Lublinie, Zamojska 27.  
 147. „Katarzyna Suchnicka“, owocarnia i sodowiarnia w Lublinie, Bychawska 51.  
 147. „Benjamin Mejer“, rozlewnia esencji octowej w Lublinie, Lubartowska 16.  
 148. „Józef Węgorzek“, jadłodajnia w Lublinie, Narutowicza 3.  
 148. „Abram - Jakób Bronfeld“, sprzedaż wyrobów gumowych p. n. „Gumopol“ w Lublinie, Lubartowska 12.  
 148. „Kejfmán Lewkowicz“, handel owocami i wodą sodową w Lublinie, Grodzka 25.  
 149. „Moszek Kierszenblat“, sklep spożywczy w Puławach, Lubelska 17. 14360

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Suwałkach, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 28 września 1929 roku

2555. „Leon Cimochowski“, handel zbożem w osadzie Bakalarzewo, gminy Wólka; istnieje od 1927 roku. Właśc. Leon Cimochowski, zam. tamże.  
 2556. „Chana Binkin“, cukiernia w mieście Suwałkach, ulica Jatkowa 34; istnieje od czerwca 1928 roku. Właśc. Chana Binkin, zam. w mieście Suwałkach, przy ul. Kościuszki 35.  
 2557. „Mendel Rozensztadt“, sklep kolonialno-galanteryjny w osadzie Sopoćkiniach, przy Rynku Nr. 1; istnieje od 1928 roku. Właśc. Mendel Rozensztadt, zam. tamże.  
 2558. „Czesław Gołowski“, sklep spożywczo-tytoniowy w osadzie i gminie Przerośl; istnieje od 1 marca 1928 roku. Właśc. Czesław Gołowski, mieszka tamże.  
 2559. „Rusza Lozman“, piwiarnia w mieście Suwałkach, ul. Noniewiczza Nr. 61; istnieje od sierpnia 1928 roku. Właśc. Rusza Lozman, mieszka tamże.  
 2560. „Chonel Epelbaum“, jatka z mięsem w mieście Suwałkach, ulica Noniewiczza Nr. 39; istnieje od 1928 roku. Właśc. Chonel Epelbaum, zam. tamże.  
 2561. „Chaim-Berko Lichtszejn“, piwiarnia we wsi Puńsk, gminy Sejwy; istnieje od lipca 1928 roku. Właśc. Chaim-Berko Lichtszejn, zam. tamże.

dnia 8 października 1929 roku

2562. „Źródłwin“, hurtowy skład i rozlewnia win w Augustowie, pl. Piłsudskiego Nr. 9; istnieje od 1929 roku. Właśc. Szmujło Ajzensztat zam. tamże.  
 2563. „Hirsz Borensztejn i Leon Szrajbman“, zawodowy skup drzewa w Augustowie; istnieje od 1929 roku. Właśc. Hirsz Borensztejn i Leon Szrajbman, zam. tamże. Intercyza przedślubna, zawarta dnia 25 września 1928 roku przed notariuszem Eugenjuszem Moldenhawerem w Sejnach, rep. Nr. 312, pomiędzy Leonem vel Lejbą-Nisonem Szrajbmanem i Sarą



Bejła z Rechtmanów stwierdza, iż Lejba-Nison Szrajbman otrzymał od żony swej Sary-Bejli 2.000 dolarów gotowizną, oraz w meblach, garderobie, bieliznie, pościeli i biżuterji 4.700 złotych. Intercyza ustala wyłączność majątku w chwili zawarcia małżeństwa i wspólną własność przyszłego.

2564. „Antoni Filonowicz“, młyn motorowy w osadzie i gminie Lipsk, istnieje od 1928 roku. Właśc. Antoni Filonowicz, zam. tamże.

2565. „Seweryn Wojciechowicz“, piwiarnia w Augustowie, ulica 3-go Maja Nr. 43; istnieje od 1928 roku. Właśc. Seweryn Wojciechowicz, zam. tamże.

2566. „Wincenty Duchiniński“, sklep kolonjalno-spożywczo-tytoniowy i drobnych wyrobów żelaznych we wsi Kopiec, gminy Sztabin; istnieje od lutego 1928 roku. Właśc. Wincenty Duchiniński, zam. tamże.

2567. „Tadeusz Kanoza“, piwiarnia we wsi Białobrzegi, gminy Kolicz; istnieje od 1928 roku. Właśc. Tadeusz Kanoza, zam. tamże.

2568. „Rubin Stawiskowski“, skład piwa w Augustowie, Pl. Piłsudskiego 15; istnieje od 1928 roku. Właśc. Rubin Stawiskowski, zam. w Augustowie, ul. Krakowska Nr. 57.

2569. „Kamil Takosz“, cukiernia w Augustowie, ul. 3-go Maja 80; istnieje od lipca 1928 roku. Właśc. Kamil Takosz, zam. tamże.

2570. „Bolesław Zawadzki“, piwiarnia we wsi Płociczno, gminy Huta; istnieje od lipca 1928 roku. Właśc. Bolesław Zawadzki, zam. tamże. dnia 18 października 1929 roku

2571. „Kazimierz Milewski“, restauracja w Augustowie, Pl. Piłsudskiego Nr. 26; istnieje od lutego 1928 roku. Właśc. Kazimierz Milewski, zam. tamże.

2572. „Leja Zaborowska“, handel skórami futrzanemi i skup surowców w Augustowie, ul. Kościuszki Nr. 1; istnieje od 1929 roku. Właśc. Leja Zaborowska, zam. tamże.

2573. „Jan Świerzbiniński“, sklep kolonjalno-spożywczy i wyrobów tytoniowych we wsi Jaziewo, gminy Dębowo; istnieje od 1925 roku. Właśc. Jan Świerzbiniński, zam. tamże.

2574. „Hirsz Melcer“, skup zawodowy gęsi w Augustowie, ul. Kościuszki Nr. 1; istnieje od lipca 1928 roku. Właśc. Hirsz Melcer, zam. tamże.

2575. „Józef Bednarczyk“, sklep kolonjalno-spożywczy i tytoniowy w Augustowie. Rynek 41; istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Józef Bednarczyk, zam. tamże.

2576. „Ajzik Kapłan“, sprzedaż skór w Augustowie, Pl. Piłsudskiego Nr. 25; istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Ajzik Kapłan, zam. tamże.

2577. „Władysław Mikulski“, restauracja w osadzie i gminie Lipsk; istnieje od 1929 roku. Właśc. Władysław Mikulski, zam. tamże.

2578. „Fryda Epelbaum“, sprzedaż napojów chłodzących i cukierków w Suwałkach, budka na rynku Nr. 22; istnieje od 1927 roku. Właśc. Fryda Epelbaum, zam. w Suwałkach, ul. Kościuszki 74.

2579. „Józefa Grabowska“, sklep spożywczy w Wierciochach, gminy Koniebor; istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Józefa Grabowska, zam. tamże.

2580. „Jan Chilicki“, sklep tytoniowy i kolonialno-spożywczy we wsi Jaminy, gminy Dębowo; istnieje od maja 1928 roku. Właśc. Jan Chilicki, zam. tamże.

2581. „Walerjan Maciukiewicz“, spław drzewa w powiecie augustowskim; istnieje od września 1928 roku. Właśc. Walerjan Maciukiewicz, zam. we wsi Studzieniczne, gminy Szczebro-Olszanka.

2582. „Dawid Kapłan“, piwiarnia w Augustowie, ul. 3-go Maja 14; istnieje od 1928 roku. Właśc. Dawid Kapłan, zam. tamże.

2583. „Wacław Gnatowski“, sklep kolonialno-spożywczy i tytoniowy oraz piwiarnia we wsi i gminie Dębowo, powiatu augustowskiego; istnieje od 1928 roku. Właśc. Wacław Gnatowski, zam. tamże.

2554. „Młyn motorowo-walcowy, K. Krzywicki i J. Moczulski“, spółka firmowa we wsi i gminie Krasnopol, powiatu suwalskiego; istnieje od 15 grudnia 1928 roku. Wspólnicy: Konstanty Krzywicki i Józef Moczulski, zamieszkują: 1-szy we wsi i gminie Krasnopol i 2-gi w Suwałkach, przy ulicy Rynkowej 18. Spółka firmowa, zawarta została pomiędzy Konstantym Krzywickim i Józefem Moczulskim, na czas nieograniczony, poczynając od dnia 15 grudnia 1928 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.000 złotych i wpłacony został do kasy spółki w stosunku i sposobem, jak następuje: Józef Moczulski 50 proc., czyli 2.000 złotych, a Konstanty Krzywicki 40 proc. gotówką, czyli 1.600 złotych i plac-ogród we wsi i gminie Krasnopol, wartości 10 proc., czyli 400 złotych. Gdyby jeden ze wspólników pragnął wycofać się ze spółki, t. j. zrzec się swego udziału na rzecz pozostałego wspólnika, powinien o tem zawiadomić tegoż wspólnika, nie później, jak za sześciomiesięcznym wypowiedzeniem pisemnem. Zarząd spółki stanowią Konstanty Krzywicki i Józef Moczulski, którzy reprezentują spółkę nazewnątrz i podpisują pod stemplem firmowym. Wszelkie zyski i straty w spółce dzielą się pomiędzy wspólników proporcjonalnie do wniesionych udziałów.

#### Dodatkowe wpisy.

1744. „Fejga Waksman“, właścicielka sklepu z manufakturą i żelazem w Suwałkach, przy ulicy Rynkowej Nr. 59, w dniu 3 czerwca 1929 r. upoważniła syna swego, Mojżesza Waksmana do zakupowania dla niej towarów manufaktury i galanteryjnych, oraz do wydawania weksli, które mają być podpisywane p. p-ra F. Waksman, tudzież do odbioru przekazów pieniężnych, paczek wartościowych i niewartościowych, listów poleconych i zleceńowych oraz wszelkiego rodzaju korespondencji.

2464. „Siedziba firmy „Wyskok“ przeniesiona na ul. Kościuszki 82 w Suwałkach. Prokura, udzielona przez właściciela przedsiębiorstwa Karola Olszewskiego żonie Elżbiecie z Zaśkiewiczów Olszewskiej, zamieszkałej w Suwałkach, przy ul. Kościuszki Nr. 91-a, na mocy upoważnienia, zaświadczonego przez notariusza Monikowskiego w Suwałkach, w dniu 22 lipca 1929 r., rep. Nr. 1060.

1728. Siedziba firmy „Karol Olszewski“ przeniesiona na ul. Kościuszki 82 w Suwałkach. Otwarty został oddział przy ulicy Kościuszki Nr. 31. Prokura, udzielona przez Karola Olszewskiego żonie Elżbiecie z Zaśkiewiczów Olszewskiej, zamieszkałej w Suwałkach przy ul. Kościuszki 91-a

na mocy upoważnienia, zaświadczonego przez notariusza Monikowskiego w Suwałkach w dniu 22 lipca 1929 r. rep. Nr. 1060.

926. Firma „Boruch-Aron Myszkowski“, zamiast sklepu spożywczego i sprzedaży wyrobów drukarskich w Augustowie, Rynek Nr. 3, prowadzi także herbaciarnię, sprzedaż napojów chłodzących, czasopism i biletów loterii państwowej.

1808. Otwarty został w mieście Augustowie, przy ulicy Zygmuntowskiej Nr. 62-a oddział spółki firmowej „Rola“.

45. Josel-Dawid Mozeson, zamiast sklepu kolonialnego w Suwałkach, przy ul. 3-go Maja Nr. 22, prowadzi także sprzedaż szczotek i koszyków.

77. Firma „Ajzik Oppenheim“ została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Berko Oppenheim“, piwiarnia w Suwałkach, przy ulicy Jatkowej Nr. 33. Właśc. Berko Oppenheim, zam. tamże. 14368

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto dnia 30 października 1929 roku pod Nr. Nr.:

545. Firma „Bracia Mucznik i Bracia Kac“, sklep galanteryjny w Pińsku, przy ul. Kościuszki Nr. 61, przestała istnieć.

1114. Firma „Oszer Lewin“, sklep spożywczy i czapek w Łunińcu, przy ul. Poleskiej Nr. 9, została przeniesiona na ul. Piłsudskiego Nr. 59 w Łunińcu.

1432. Firma „Pinchus Kołodny“, sklep żelaza przy ul. Kościuszki 5. obecnie brzmi: „Pinchus Kołodny“, spadkobiercy. Pełnomocnictwa do prowadzenia przedsiębiorstwa aż do czasu zatwierdzenia spadkobierców do spadku udzielili spadkobiercy wdowie po zmarłym Pinchusie Kołodnym, Szyfrze Kołodnej, córce Chajkiela.

5746. Firma „Sender Zarucki“, handel końmi w Janowie, k/Pińska; obecnie brzmi: Sender Zarucki i Josel Portnoj.

6131. Firma „Asna Feldman“, sklep spożywczo-zbożowy w Janowie k/Pińska, obecnie brzmi: Josel Feldman.

6597. Daniel Kirylczuk, sklep spożywczy, w. Zawiersze, powiatu Kobryń.

6598. Ber Szwarzman, sprzedaż mięsa w Pińsku, jatki miejskie Nr. 28.

6599. Teodor Ożog-Gunia, herbaciarnia we wsi Rubel, powiatu Stolin.

6600. Ester Wołowelska, sklep galanteryjny przy stacji Horyń, powiatu Stolin.

6601. Mowsza Joselewicz, eksploatacja lasu w Terebniu, powiatu Pińsk.

6602. Mnucha Etingen, sprzedaż drożdży w Chomsku, powiatu Drohiczyn.

6603. Mejer Oksman, sprzedaż mięsa w Chomsku, powiatu Drohiczyn.

6604. Nochim Strawicz, sprzedaż mięsa w Chomsku, powiatu Drohiczyn.

6605. Szloma Herszenchorn, skład apteczny w Antopolu, powiatu Kobryń.

6606. Kalenik Kołosowski, sklep spożywczy, w. Rzeczyca, powiatu Brześć nad Bug.
6607. Bencjon Rubacha, wydzierżawianie pokojów w Iwanikach, powiatu Pińsk.
6608. „Kółko Rolnicze w Konczycach“, prowadzenie sklepu spożywczego we wsi Kończyce, powiatu Pińsk.
6609. „Kółko Rolnicze „Siła“ w. Parszewicze“, prowadzenie sklepu spożywczo-tytoniowego we wsi Parszewicze, powiatu Pińsk.
6610. Jan Płotnicki i Józef Niekraszewicz, młyn parowy we wsi Ruchcze II, powiatu Stolin.
6611. Sora Głonberman, piwiarnia i herbaciarnia we wsi Białogusze, powiatu Stolin.
6612. Szmuel Krawiec, sklep spożywczo-łokciowy we wsi Nowosiółki, powiatu Pińsk.
6613. Kuźma Lemaczko, sklep spożywczy we wsi Łoncko, powiatu Brześć nad Bug.
6614. Chaim Sukienik, sprzedaż materiałów do wyrobu kół i agłobli oraz węgla drzewnych w Sernikach, powiatu Pińsk.
6615. Jan Sawczyc, sklep spożywczy we wsi Terebień, powiatu Pińsk.
6616. Wiktorja Krasowska, sklep spożywczo-łokciowy w Kuchockiej Woli, powiatu Pińsk.
6617. Icko Wołyniec, sklep spożywczo-tytoniowy we wsi Waratyck, powiatu Drohiczyn.
6618. Franciszka Gajdys, sklep spożywczy na Bielawszyźnie, k/Pińska.
6619. Aleksander Gruszewski, kawiarnia w Pińsku, pl. 3-go Maja Nr. 71/2.
6620. Mejer Kot, sprzedaż pieczywa w Pińsku, ul. gen. Listowskiego Nr. 27.
6621. Bracia Icchok-Ajzyk i Szmuel Eksztejn, sprzedaż futer w Pińsku, ul. Kościuszki Nr. 9.
6622. Julja Kozłowska, kawiarnia w Pińsku, pl. 3-go Maja Nr. 4.
6623. Ejdlu Wajnszelbaum, sprzedaż ubrań wiejskich w Pińsku, ul. Szkolna Nr. 12.
6624. Józef Mazur, piwiarnia w Pińsku, ulica Bernardyńska 7.
6625. Bernard Jurgenson, przedsiębiorstwo autobusowe w maj. Zajezerze, pow. Drohiczyn.
6626. Józef Ilkoński, piekarnia w Drohiczynie, przy ul. Kościuszki.
6627. Chajkiel Milner, młyn parowy w Drohiczynie Poleskim.
6628. Szłoma-Chaim Złotnik, sprzedaż materiałów budowlanych w Drohiczynie Poleskim.
6629. Lejzor Feldman, handel końmi w Drohiczynie Poleskim.
6630. Szłoma Goldman, sklep galanteryjny i obuwia przy ul. Kościuszki Nr. 59 w Drohiczynie Poleskim.
6631. Dawid Milner, sprzedaż narzędzi rolniczych, Pl. Unji Nr. 3, w Drohiczynie Poleskim.
6632. Szmuel Brandel, sprzedaż mięsa przy Rynku 25, w Drohiczynie Poleskim.

6633. Chaszka Fuksman, sprzedaż czapek przy ulicy Kościuszki 45, w Drohiczynie Poleskim.

6634. Zofja Połukoszko, piwiarnia w Brześciu nad Bug., ulica Zygmuntowska Nr. 46.

6635. Szymon Szalicki, mleczarnia w Brześciu nad Bug., ulica 3-go Maja Nr. 52.

6636. Marjem Gołubczyk, sklep spożywczo-owocowy w Kobryniu, Hale Jagiellońskie.

6637. Aleksander Andrzejczyk i Franciszek Kaczmarczyk, przedziałnia i czesalnica wełny oraz wyrób swetrów w Kobryniu przy ul. Brzeskiej 11.

6638. Gdal Zarach, sprzedaż gotowych ubrań w Kobryniu, przy Rynku Nr. 29.

6639. Lejba Gobersztejn, sprzedaż mięsa w Stolinie, przy ul. Kościelnej Nr. 10.

6640. Bronisław Hołyński, hurtownia piwa, miodu i wina w Stolinie, Rynek Nr. 57.

6641. Piotr Szpigun, Socher Furman i S-ka, przedsiębiorstwo autobusowe na szlaku Stolin — Horyń, miejsce zamieszkania m. Stolin.

6642. Josel Ajzenberg, prowadzenie „Zajazdu” w Stolinie przy Rynku Nr. 43.

6643. Icko Murawczyk, skup ryb w gminie chorskiej, miejsce zam. Dawid-Gródek, ul. Piasta 10.

6644. Dawid Szapiro, sklep łokciowy w Dawid-Gródku, ulica Piasta Nr. 17. 14362

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia:

w dniu 15 października 1929 roku:

przy Nr. 75. „Spółka Akcyjna Bank Ziemi Polskiej w Lublinie” Oddziały Banku w Końskich, Opocznie, Sandomierzu i agentura w Szydłowcu zostały w 1925 r. zlikwidowane i wykreślają się z rejestru handlowego.

Nr. 208. „Cegielnia Halinów, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiot przedsiębiorstwa: produkcja i sprzedaż cegły. Siedzibą spółki jest Radom, ul. Plac 3-go Maja 1, woj. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielony na 10 udziałów, po 1.000 zł. każdy udział — do spółki wpłaconych. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników: Wincentego Paryskiego i Stanisława Rukasza, zamieszkałych w Radomiu. Wszelkiego rodzaju akty, umowy, pełnomocnictwa, czeki i weksle winny być podpisywane przez obydwóch zarządców pod stemplem firmy. Również winny być podpisywane przez obydwóch zarządców i akty rejentalne. Do odbierania i kwitowania korespondencji zwyczajnej, polecanej i pieniężnej, depech i wszelkiego rodzaju posyłek przysługuje prawo każdemu wspólnikowi oddzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 25 stycznia 1929 roku za Nr. 42/5 przed Janem Lubońskim, notariuszem w Radomiu, na czas nieograniczony.

w dniu 19 października 1929 roku

Nr. 207. „Fabryka Garbarska „Korona“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością — dzierżawczyni firmy „Jakób Martofel-S-cy“ w Radomiu“. Przedmiot przedsiębiorstwa jest prowadzenie fabryki garbarskiej w wydzierżawionych budynkach od sukcesorów Martofla w Radomiu. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Skaryszewska 48, woj. kieleckie. Kapitał zakładowy spółki wynosi 15.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, po 150 złotych każdy udział, do spółki wpłaconych. Zarządzanie i rozporządzanie majątkiem spółki oraz reprezentacja wobec władz i osób należy do Ignacego Buchmana, zamieszkałego w Warszawie, ul. Emilji Plater 25. Wszelkie zobowiązania i wogóle wszelkie dokumenty, wydawane w imieniu spółki, winny być podpisywane przez zarządcę pod stemplem firmy. Również zarządca ma prawo za swoim podpisem otrzymywać wszelką korespondencję i pieniądze z poczty, telegrafu, banków i instytucyj bankowych, kredytowych i od osób prywatnych, wszelkie towary z kolei, poczty, komory celnej, od firm ekspedycyjnych i transportowych i od osób prywatnych. Spółka z ograniczoną odpow., zawarta została przed Julianem Sienickim, notariuszem w Warszawie w dniu 10 września 1929 roku aktem za Nr. 4493, na czas nieograniczony. Dodatkowy akt co do zmiany brzmienia firmy, sporządzony został przez tegoż notariusza w dniu 17 października 1929 r., za Nr. 5209. 14370

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące uzupełnienia i wpisy:

w dniu 9 października 1929 roku

przy Nr. 1384. „Sukcesorowie Alfonsa Ochyńskiego, apteka — dzierżawca Jan Baryłkiewicz w Ilży“. Termin dzierżawy apteki upłynął i przedsiębiorstwo na mocy aktu, zeznanego w dniu 28 sierpnia 1929 roku Nr. 1819 przed Antonim Szymańskim, notariuszem w Warszawie, zostało sprzedane Władysławowi Kuleszy, który obecnie zawarł spółkę na prowadzenie apteki. Firma wykreśla się z rejestru handlowego.

przy Nr. 1735. „Inżynier Władysław Klepacki w Ostrowcu — spadkobiercy“. Przedmiot przedsiębiorstwa obecnie stanowi: wyrób cegły ogniotrwałej. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona do Ostrowca, przy ul. Sandomierskiej Nr. 80.

przy Nr. 2836. „Tadeusz Tomanek“. Hurtowa sprzedaż wyrobów tytoniowych, ul. Lubelska 2 i drobna sprzedaż wyrobów tytoniowych i galanterji, ul. Lubelska 40. Firma obecnie brzmi: „Tadeusz Tomanek“, Hurtownia Tytoniowa i Cukru — ul. Lubelska 2 i sklep tytoniowy — ulica Lubelska Nr. 40.

przy Nr. 3301. „Majlech Tajtelbaum“, sprzedaż skór w Radomiu. Sąd okręgowy w Radomiu w dniu 1 października 1929 roku wydał wyrok: Majlecha Tajtelbauma zwolnić z aresztu dla dłużników i wydać mu list głejtowy, a w dniu 2 października 1929 roku mianował syndykiem upadłości Tajtelbauma — adw. Słupnickiego.

przy Nr. 3928. „Tadeusz Kuberski“, apteka — dzierżawca Wacław Widmański w Końskich“. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 3 sierpnia

1929 roku przed Antonim Szymańskim, notariuszem w Warszawie, aptekę nabyła Urszula Ossowska, która prowadzi przedsiębiorstwo pod swoją firmą „Urszula Ossowska”, apteka w Końskich. Właśc. przedsiębiorstwa, Urszula Ossowska, zam. w Końskich, woj. kieleckie. Dzierżawa Wacława Widmańskiego wykreśla się z rejestru handlowego.

4396. „Radomska Wytwórnia Krzesel p. f. „Stodrzew“, Kazimierz Szczepański i Jakób Ajzenman”. Przedmiot przedsiębiorstwa — wyrób i sprzedaż krzesel. Siedzibą przedsiębiorstwa jest. m. Radom, ul. Podjazdowa 11. Czynności spółka rozpoczęła w dniu 6 lipca 1929 roku. Termin trwania spółki jest nieoznaczony z tem, że każdemu ze współników przysługuje prawo wypowiedzenia spółki za uprzednim trzymiesięcznym notarialnym wymówieniem. Wspólnicy: Kazimierz Szczepański i Jakób Ajzenman, zamieszkali w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch współników. Wszelkiego rodzaju zobowiązania spółki winny być podpisywane przez obydwóch współników pod pieczętką firmy, w ten sam sposób winny być również podpisywane wszelkiego rodzaju akty przez spółkę zawierane z wyjątkiem jedynie aktów notarialnych, które tego warunku nie wymagają. Inkasowanie wszelkiego rodzaju należności oraz kwitowanie tychże, jak również odbiór korespondencji pocztowej, zwykłej i polecanej, przekazów pieniężnych i ładunków kolejowych może nastąpić za podpisem któregośkolwiek ze współników — pod pieczętką firmy.

4397. „Szmul Lipszyc”, sprzedaż skór w Radomiu, ul. Wałowa 21. Właśc. przedsiębiorstwa Szmul Lipszyc, zamieszkały tamże. Udzielona została prokura Chaimowi Garfinkielowi, zam. w Radomiu, przy ulicy Małej Nr. 1.

4398. „Szyja Lederman”, garbarnia w Szydłowcu. Właśc. przedsiębiorstwa Szyja Lederman, zam. tamże.

w dniu 15 października 1929 r.

przy Nr. 4296. „Nusyn Gotlib”, cegielnia Woźniki z siedzibą w Radomiu. Udzielona została Szlamie Judce Gotlibowi pełna prokura.

4399. „Jan Balkowski”, biuro próśb „Kodeks”, w Radomiu, ulica Piłsudskiego 19. Właśc. Przedsiębiorstwa Jan Balkowski, zam. tamże.

Nr. 4400. „Gdała Warszo vel Warschauer”. drobna sprzedaż szkła, naczyń kuchennych, szklanych, emaljowanych i fajansu w Radomiu, ulica Warszawska 6. Właśc. przedsiębiorstwa Gdała Warszo vel Warschauer, zam. w Radomiu, ul. Lubelska 82. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 31 lipca 1929 roku, Nr. 131 przed Maciejem Glogierem, notariuszem w Radomiu, Gdała Warszo z żoną swoją Chaną-Rywką Medman zawarli intercyzje przedślubną, ustalającą rozdzielność majątku i wspólność dorobku.

w dniu 24 października 1929 roku

przy Nr. 725. „Jakób Martofel — spadkobiercy, Fabryka Garbarska „Radom”. Firma obecnie brzmi: „Jakób Martofel — spadkobiercy — fabryka garbarska Radom — dzierżawca „Fabryka Garbarska „Korona”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 17 września 1929 roku przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu „Fabryka Garbarska „Korona”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” wydzierżawiła od sukcesorów Martofla budynku

fabryczne Nr. Nr. 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12, 13, 14, 15 i 24 wraz z maszynami i urządzeniem na czas do 30 września 1930 roku z tem, że dzierżawczyni służyć będzie prawo przedłużenia dzierżawy do 30 września 1932 roku, o czym będzie zobowiązana zawiadomić właściciela rejentalnie najpóźniej do 1 lipca 1930 roku.

w dniu 28 października 1929 roku

przy Nr. 538. „B-cia Rajszer“, wyrób mydła w Radomiu. Wspólnik Abram Chaskiel Rajszer w Radomiu. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 28 września 1929 roku, Nr. 446 przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, Mendel Rajszer ustąpił ze spółki, cedując swój udział Abramowi Chasklowi Rajszerowi. Zarząd spółki należy do każdego ze wspólników i każdy z nich upoważniony jest do wykonywania za swoim podpisem pod pieczętką firmy wszelkich pokwitowań, z odbioru przesyłek, towarów i gotówki tak z urzędów pocztowych i kolejowych, jako też od osób prywatnych, natomiast wszelkie zobowiązania i weksle winny być podpisywane pod pieczętką firmy przez obydwóch wspólników łącznie lub przez prokurentkę. Również i Abram Chaskiel Rajszer udzielił Symie Rajszer pełnej prokury.

przy Nr. 4239. „Abram Majer Horowicz i Abram Szmedra“ w Ostrowcu. Na mocy aktu, zeznanego w d. 10 lipca 1929 r., Nr. 1195 u notariusza w Ostrowcu, Abram Szmedra ustąpił ze spółki, cedując swój udział z prawami do spółki Libie Blumenfeld. Firma została zmieniona i obecnie brzmi: „Handel Towarów Kolonialnych i Spożywczych, Abram Majer Horowicz i Liba Blumenfeld, spółka firmowa“ w Ostrowcu, ul. Rynek 43.

w dniu 30 października 1929 roku

Nr. 4401. „Majlech Fajnkind“, drobna sprzedaż galanterji ludowej w Radomiu, ul. Wałowa 1. Właśc. przedsiębiorstwa Majlech Fajnkind, zamieszkały w Radomiu, ul. Rwańska 25. Na mocy aktu, sporządzonego w dniu 17 lipca 1929 roku za Nr. 393/1634 przed notariuszem Władysławem Roguskim w Radomiu Majlech Fajnkind z Łają Bergman zawarli intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielnosc majątku i wspólnosc dorobku.

14369

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 23 października 1929 roku pod Nr. 3638, wciągnięto następującą firmę: „Juda Rotman“ — handel towarami kolonialnymi i farbami z siedzibą w Lipnie, ul. Toruńska 5. Właśc. Juda Rotman, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 17 kwietnia 1928 roku. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Łają z domu Izbioką, zawarta została przed notariuszem Józefem Moldenhawerem we Włocławku dnia 24 stycznia 1928 r. za Nr. 96 intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólnosc dorobku.

14165

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Świat 47.

Wyciżono z polecenia Ministra Sprawiedliwosci.

Cena 70 gr.